146 Verit ed sit pteim dependere inie ad
5b: tanquam ad aliq ex se te spiante
et sic ed casus dependet a suo in uis tanquam ad aliq
qd inie et p hie affixat ad dependet inie ad qd
p d admittat. Casus uis sit dicitur ad in sit illiqi
q inis dicitur hanc affixat t au lesere t pta in in-
ti illud in casu t qd hanc affixat (Capi ore hanc
autu pntentem t pnt ex hie sit illo.

147 Quid: videtur dependet spatr ab 5b:
existente t in sit diu t seruari sine
5b: qd in quau inie dependet spatr in sua realite
pnt diu in illud dicitur. Qd in: inie uis dep-
endet spatr ab 5b: existente t spatr apparente
sed ab 5b: sed tate existente in inie qd in
india alibi exanimandam sit dari dicit 9 dicit
5b: apparente existente t pte dicitur in illud la-
te dicitur si dicit suplat spem 5b: und quis
dependet spatr ab alia 5b: aut apparente aut
tate sit illud ut sit in sit dari. qd qd tate in dicitur.

148 Quid 5^o ad inie ad spatr dependet
a sua ca: t in sit diu t pte dicitur t depen-
dere ab illa inie alia 5b: qd in inie qd inie spatr
t inie sit affixis sua realitate pnt affixi inian-
te alia 5b: ad qd inie separari a sua realite t
9 dicitur inie in pte dicitur inie.

149 Quid 6^o in inie dicitur dante alia
pnt dicitur putativa t in inie illas par-
tium in. t dicitur dicitur t dicitur putativa ex suprise

quod si disjuncte à seipsum non separari à seipsum
 Realitatebus. Propter hoc unum quod dicitur quod si
 ed age. Sed una tamen pars tunc quod punctum quod erat
 ante compositionem et in alia. et est quod punctum
 tunc est seipsum separata: quod illud punctum quod erat in
 ut ambo partium jam et indiffinitam ambo al
 A. Sed tunc separata à sua Realitate. sed in ordine se.

L 50

Si omnia illa quod sunt in unum ad illud se
 sed ante hoc sunt in unum in unum.

quod si illud punctum si in unum ambo partium sed
 in est unum illius per seipsum tunc: und tamen separata
 à sua Realitate.

Deus illud punctum in unum per seipsum
 tunc si separata: quod non est per seipsum illius. Et tamen tamen
 quod si illud punctum in unum quod sed est tunc et separata
 et quod si unum tamen unum ambo per seipsum quod illud
 tunc unum quod unum ambo per seipsum ad punctum quod per seipsum
 et dixi unum tamen ambo partium. Unde destruit tamen
 separata per seipsum punctum in unum quod tamen
 tunc est tamen per seipsum quod quod unum in unum tamen
 unum tamen alia punctum tamen in unum tamen a se
 partium et demonstramus in unum.

L 51

Deus quod unum tamen per seipsum illius tamen dant
 per seipsum unum tamen seipsum tamen ad unum partium unum
 per seipsum aliter quod in seipsum in unum tamen
 tamen et tamen dependente ad alia per seipsum in unum
 et alia per seipsum. quod jam tamen per seipsum in unum
 tamen. Et tamen tamen quod per seipsum in unum
 tamen unum seipsum et tamen tamen aliter in unum.

191 alij vobis una n e mias alterius quod ite-
pendite una pars ma d una pars sic de ordine
unus f e illaz unicum d unio quoniam laladat
hanc p m unij alij partibus ex hoc unij.

152 Quod ex hoc sequitur quod una unio uniat
aliam necesse unio in formam par-
tem regularem partium unij quod unio regulam par-
tiam unij quod unio p aliam ipse partibus unij
magis unij in formam uniate sui extremi per
uniam regularem quod tunc it applicari ex pte unij
quod it unia d hanc pte d unio f ite unio d
uniam regularem quod ite sequitur quod unia
uniate p aliam sua extrema quod d d implicat.

153 Obijerit ad id transiens ad sit in unia
causa pot ad illa ex tere separata quod
ignis ex tere vniuersalis p ducere d hanc aliam ig-
nem: q d d d d d d d d d d d d d d d d
causam e m m m d d d d d d d d d d d d
f d
d
ipse uniate: hoc aut e saturn d d d d d d d d
ata d
d
et in hoc d d d d d d d d d d d d d d d d d d
d
d
d d

Dub. Cum

Dubium Cum

192

Quoad finem sit edui et creari.

Dinitus?

L 54

Sed affine ubi finis. Pars 5. qd in eo nulla apparet
 ariet lignia n' est lignia Ex se fia q' nate educite
 et sic legalitatem d' d'm recte, Deinde ex lignia ex
 se arum q' sunt inter phita d'vita et n' opponunt
 on d'vite nec una trax ad aliam. Id ad finem qm
 ducunt postremo creas n' legit q' n'q' abute non
 dependeat a subis. Id qd n' dependeat p' igtam cream:
 q' nulla apparet imptia in esq' fia sit educate, et
 recte d'm tam in d'vite qm in ed' lo.

L 55

Opp. 1. Quoad finem n' sit dependere et
 hinc pendere d' sit sit creari et
 edui sit dependere d' independere: q' est. q' d'g
 finis: n' sit sit dependere et independere negice
 Ideo potius neg nulla in e lignia in eo qd fia dep
 endeat potius a subis p' eductivum et independeat et
 potius p' cream: negice us n' sit dependere et inde
 pendere qd n' sit hinc dependiam et negam illius.
 Pars 2. q' cream inferre negam edui et vice versa
 qd ed' d'vum inferre eam negam phita n' d'v' q'
 sic sit ab' in sumis in d'ert negam n' quadi
 n' qd sit hinc negam n' e' legia d' phita, et h' h' i
 h' p' d' sit q' d'ati d'm in ed' subis.

L 56

Opp. 2. Quoad finem n' sit ee in ed' spa
 tis sit creari et creari: q' n'q' fia in
 ed' subis sit creata et educta. q' d'v' ab' n' d'v'

im atq; et inq; in suis plerumq; ne sint aliqui 294
aie; vitales, et dicitur qd sunt assensur d dicitur.

159 **Prop. 5^o** ead as n' p' sit aie; creat ex
alib. **¶** n' n' dicitur d' qd si ead as eet creat ex
eodem oie; sit autq; dependia spaly a subis edisy et
spaly independia autq; a subis edisy in p'te us qd ead
ten sit et n' sit spaly et autq; dependia: atq; illud qd
e spaly et paly se eet spaly et paly n' te. **¶** habet
us qd id a aia baly n' p' dicit qd p' p' p' p' i' p' p'
et spaly independens a subis edisy: qd n' p' ee dep
endia a subis: qd us ead qd sit creat d' educta
p' dicitur aie; nullam in utitur cognitione qd n' d' e
p' se ipsam spaly aie; dependens aut independens d' sit
p' p' p'.